Par lielu drošības ķīlu mūsu tautu brīvai un kulturālai nākotnei būs tāpat šo abu māsu savstarpējais atbalsts, kādam jau nevienreiz vien ir bijis gadījums parādīties, un līdzīgā mērā brāliska abu ūniversitāšu kopdarbība, par kuņas sākumu jau tagad varam priecāties. Redzēdama skaistos Latvijas Ūniversitātes desmitgadu augļus, Lietuvas Ūniversitāte novēl vēl tāļākas zinātniskās uzvaras un vēl ciešākas savstarpējās abu ūniversitāšu attiecības.

Kauņā, 1929. g. 28. septembrī.

Rektors (Paraksts).

Prorektors (Paraksts).

Dekāni (Paraksti).

Sēkrētārs (Paraksts).

5) Prof. St. Pjenkovskis no Varšavas un Krakovas ūniv.:

Q. F. F. F. Q. S.

Universitas Varsoviensis Universitati Latviensi S. P. D.

Cum una sit, Viri Doctissimi, Verae Scientiae Auctoritas eiusque unico studio cuncta Collegia Academica ad animos ingenuis artibus excolendos utique conspirent, naturali quodam illa vinculo ac societatis officio coniuncta esse Nobis quidem satis superque constat. Quare de feriis, quas celebrare constituistis, litteris Vestris certiores facti amicissimam hanc epistulam gratulatoriam mittere festinamus, contingat Vobis precantes, ut fundamentis Academiae Vestrae latissime iactis iisdemque strenuo decem annorum labore iam admodum stabilitis auctores evadatis operis celeberrimi, ex quo maior in annos fructus et ad Patriam et ad exterarum gentes redundaturus sit. Quodsi Vera Scientia ut aurum igni, sic animi vitiis purgantur, quibus non est dubium, quin non singuli modo homines, sed ipsi quoque populi in summum discrimen ac perniciem vocentur, vix quisquam negabit eos, qui novam illius Scientiae aedem et suscitaverint et instituerint, optime de Patria atque etiam de toto genere humano meritos esse.

Dabamus Varsoviae m. septembri a. MCMXXIX.

(Z. v.)

Rector. (Paraksts).

Universitati Latviensi Universitas Iagellonica Cracoviensis S. D. P.

Eodem impetu, quo nos ipsi a iugo servitutis liberati sumus, Vos quoque, non sine magna mercede, ad propriam rem publicam delati estis, quam ante hoc decennium velut flore spirituali Universitate studiorum ornavistis. Quod eam praecessit Polytechnicum, inter primas artium officinas olim numerandum, ut ex aliis terris remotos alliciebat discipulos, ita Polonos quoque multos habuit alumnos. Nam propria tum civitate propriisque scholis destituti in Vestram urbem frequentes mittebamus adulescentes, qui scientiam peritiamque apud Vos acquisitam in patriae usum postea converterent. Cuius beneficii semper memores grates Vobis persolvimus quam maximas et novam Universitatem Vestram, decima natalicia sua feriis sollemnibus celebrantem, optimis omnibus votisque prosequentes, ut vivat, floreat, crescat ab imo pectore his litteris exoptamus precamurque.